
NIES electronic gmbh 
Edisonstraße 7  
60388 Frankfurt 
Tel. +49 6109 7364-0 
Fax +49 6109 7364-49 
E-Mail: info@nies-electronic.de 
www.nies-electronic.de

AUßENDIENST

Frau S. Schrenk   Amphenol-Tuchel  
s.schrenk@nies-electronic.de                                                                                                                                                 
Tel. + 49 6109 7364-41  
 
 
Herr J. Coric Amphenol-Military & Aerospace Group 
j.coric@nies-electronic.de (u.a. Air LB, Interconnect, Socapex) 
Tel. + 49 6109 7364-46 Industrial Product Group 

(u.a. Technology, Industrial Operation) 
Herr J. Rößler DDK 
j.roessler@nies-electronic.de EMCA 
Tel. +49 6109 7364-27  

 
 

sales@nies-electronic.de Amphenol LTW 
Tel. +49 6109 7364-0 Amphenol-SINE 

ITT Cannon 
Molex/FCT D-Sub Connectors 
Radiall 
Telegärtner 
 
 

Herr H. Ehrlich Belden 
h.ehrlich@nies-electronic.de Damar & Hagen 
Tel. +49 6109 7364-28 Neutrik 
 

 
 
 
Herr R. Bouhnouf ABB  
r.bouhnouf@nies-electronic.de Amphenol CONEC 
Tel. +49 6109 7364-26 Anamet Europe 

Hummel 
Molex (mpm – Brad Harrison) 
Panasonic 
Pancon 
Panduit 
Schlicker 
TE-Connectivity 

 
  
Herr K. Hölzinger Helukabel  
k.hoelzinger@nies-electronic.de LappKabel 
Tel. +49 6109 7364-29 KABELKONFEKTION 
Mobil  0152 06347529

TECHNISCHE BERATUNG / PRODUCT CONSULTING

®

®

BÜRO SÜD-WEST 
Herr J. Hoffmann 
Tel. +49 6109 7364-83            
Mobil 0175 2437887 
j.hoffmann@nies-electronic.de 
 
BÜRO WEST         
Herr W. Peters 
Tel. +49 6109 7364-80   
Mobil 0173 3122984  
w.peters@nies-electronic.de 

BÜRO NORD 
Tel. +49 6109 7364-82 
Mobil 0173 3122985 
 
BÜRO MITTE 
Herr R. Stehling 
Tel. + 49 6109 7364-84 
Mobil 0172 6230813   
r.stehling@nies-electronic.de 
 
BÜRO SÜD 
Frau I. Schmidt 
Tel.: +49 6109 7364-85 
Mobil: 0152 57821653 
I.Schmidt@nies-electronic.de 
 




